
令和元年 8月吉日 

お得意先各位 

大阪市西区立売堀 3-8-14 

喜一工具株式会社 

 

近畿ストックセンター8月 16日受注締め切り時間変更のご案内 

 

拝啓  

炎暑の候 貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。 

平素は格別のご高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

 さて誠に勝手ながら、弊社では夏休み明けの 8月 16日（金）出荷の受注締め

切り時間を 16：00とさせていただきますので予めご承知おき願います。 

併せて、KWS受注（WEB受注）につきましても 16：00締め切りとさせてい

ただきます。 

  なお8月19日(月)以降の商品発送は通常とおりの締め切り時間となります。 

ご高察の上、ご理解ご協力賜りますようよろしくお願い申し上げます。 

敬具 


